УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«09» октября 2015 года        № 1223

Об утвержденном муниципальном координаторе по организации

и проведению государственной  итоговой аттестации по

 образовательным программам  среднего общего образования

в 2015-2016  учебном году

Во исполнение приказа департамента образования Белгородской области «Об утверждении координаторов по организации и проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2015-2016 учебном году» от 17.09.2015 г.

№ 3849 и в целях координации действий, направленных на подготовку и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования на территории Ракитянского района в 2015-2016  учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу оценки качества образования (Гончарова Т.В.) довести до сведения руководителей образовательных организаций, что

координатором по организации и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования назначена Гончарова Тамара Владимировна, старший методист отдела оценки качества образования мониторинга (основание:

приказ департамента образования Белгородской области «Об утверждении координаторов по организации и проведению государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2015-2016 учебном году» от 17.09.2015 г.  № 3248).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования Н.Ю. Якименко.

        Начальник

управления образования          Е.Г. Власенко

Исп. Гончарова Т.В.

8 (47 245) 57-4-98